Kreisschutzenverband Burgdorf e.V.

Vereinsmeisterschaft 2014

Burgdorfer Schutzengesellschaft von 1593 e.V. Vereins-Nr. 407

IROSA Lichtpunkt

Austragung: 11.2013

Schilerklasse mannlich

1 Denis Sengkin 139 Ring

Schulerklasse weiblich
1 Rabea Hansen 171 Ring
2 Anna-Sophia Bauer 166 Ring
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Textfeld


Burgdorfer Schitzengesellschaft von 1593 e.V.

Kreisschutzenverband Burgdorf e.V.

Vereinsmeisterschaft 2014

Luftgewehr Freihand

Austragung: 11.2013

N -

A WDNPF

Niklas Fuchs

Julia-Marie Rinne

Juniorenklasse B weiblich

Silvana Béhmecke
Saskia Piel
Jenny Rode

Juniorenklasse A weiblich

Janine Tabbert

Juniorenklasse A méannlich

Timo Genschik

Tanja Fastert

Sylke Jahn

Rhona Simanowsky
Anja Piel

Georg Rieger

Michael Reh
Urs-Uwe Simanowsky

102

221

358
332
332

299

262

Schilerklasse mannlich

Ring

Jugendklasse weiblich

Ring

Ring
Ring
Ring

Ring

Ring

Damenklasse

359
357
333
332

Ring
Ring
Ring
Ring

Schitzenklasse

277

Ring

Altersklasse

308
286

Ring
Ring

Vereins-Nr. 407
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Kreisschutzenverband Burgdorf e.V.

Vereinsmeisterschaft 2014

Burgdorfer Schutzengesellschaft von 1593 e.V. Vereins-Nr. 407

Luftgewehr Freihand

Austragung: 11.2013

Seniorenklasse |
1 Gerhard Redeker 289 Ring
Seniorenklasse Il

1 Friedr.-Wilh. Wickboldt 315 Ring
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Textfeld


Kreisschutzenverband Burgdorf e.V.

Vereinsmeisterschaft 2014

Burgdorfer Schutzengesellschaft von 1593 e.V. Vereins-Nr. 407
Luftgewehr Auflage

Austragung: 11.2013

Schilerklasse mannlich

1 Niklas Fuchs 174 Ring
2 Luis Jableka 172 Ring
3 Jan-Philipp Brus 134 Ring

Jungendklasse weiblich

1 Julia-Marie Rinne 272 Ring

Juniorenklasse B weiblich

1 Saskia Piel 294 Ring

2 Silvana Béhmecke 292 Ring

3 Jenny Rode 287 Ring
Juniorenklasse A mannlich

1 Philipp Ruser 276 Ring

2 Timo Genschik 270 Ring
Juniorenklasse A weiblich

1 Janine Tabbert 256 Ring

2 Laura-Sophie Kaiser 238 Ring
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Burgdorfer Schitzengesellschaft von 1593 e.V.

Vereinsmeisterschaft 2014

Luftgewehr Auflage

Austragung: 11.2013

o0k WNE A WDNPF
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Rhona Simanowsky

Sylke Jahn
Madeline Zack
Anja Piel

Iris Simanowsky
Christine Plaf3

Heike Volger
Irana Hoppe
Sylvie Bregas
Gabriella Rieger

Heike Helbing
Margot Furche
Annegret Bicko

Monika Meyer

Gisela Kappenberg

Tomas Hopfner
Andreas Schmelz
Georg Rieger
Hendrik Janssen

André Schulze-Frieling
Dietrich Barkhausen

Marvin Wolf

Damenklasse

293
293
288
279

Damenaltersklasse

293
288

284
279
277
255

Damenseniorenklasse |

284
277
240

Damenseniorenklasse Il

280
262

Ring
Ring
Ring
Ring

Ring
Ring
Ring
Ring
Ring
Ring

Ring
Ring
Ring

Ring
Ring

Schitzenklasse

286
271
269
263
255
246
226

Ring
Ring
Ring
Ring
Ring
Ring
Ring

Kreisschutzenverband Burgdorf e.V.

Vereins-Nr. 407
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Kreisschutzenverband Burgdorf e.V.

Vereinsmeisterschaft 2014

Burgdorfer Schitzengesellschaft von 1593 e.V.

Luftgewehr Auflage

Austragung: 11.2013
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Michael Reh

Jorg Hoppe

Matthias Mollenhauer
Jorg Meyer

Jorg Neitzel
Cord-Christian Hansen
Urs-Uwe Simanowsky
Mike Bolten

Frank Duensing

Horst Schwiening
Karsten Christiansen
Holger Struwe-Meyer

Gerhard Redeker

Friedr.-Wilh. Wickboldt
Karl-Heinz Last
Karl-Heinz Redeker
Werner Pauke
Heinrich Muller

Altersklasse

289 Ring
287 Ring
286 Ring
285 Ring
281 Ring
279 Ring
278 Ring
278 Ring
275 Ring
272 Ring
261 Ring
238 Ring

Seniorenklasse |

275 Ring

Seniorenklasse Il

296 Ring
278 Ring
254 Ring
250 Ring
247 Ring

Vereins-Nr. 407


yfafs7o
Textfeld


Burgdorfer Schitzengesellschaft von 1593 e.V.

Kreisschutzenverband Burgdorf e.V.

Vereinsmeisterschaft 2014

Zimmerstutzen Freihand

Austragung: 11.2013

A WDNPF

N

Tanja Fastert

Sylke Jahn

Rhona Simanowsky
Anja Piel

Michael Reh
Urs-Uwe Simanowsky
Cord-Christian Hansen

Friedr.-Wilh. Wickboldt

Damenklasse

258
258
253
224

Ring
Ring
Ring
Ring

Altersklasse

244
240
224

Seniorenklasse Il

229

Ring
Ring
Ring

Ring

Vereins-Nr. 407
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Kreisschutzenverband Burgdorf e.V.

Vereinsmeisterschaft 2014

Burgdorfer Schitzengesellschaft von 1593 e.V.

Zimmerstutzen Auflage

Austragung: 11.2013

A WDNPF
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N

Anja Piel

Sylvie Bregas
Irana Hoppe
Heike Volger
Iris Simanowsky

Heike Helbing

Damenseniorenklasse Il

Monika Meyer

André Schulze-Frieling
Andreas Schmelz

Michael Reh

Jorg Hoppe

Urs-Uwe Simanowsky
Jorg Neitzel
Cord-Christian Hansen
Harald Hasse

Friedr.-Wilh. Wickboldt
Wolfgang Langrehr
Karl-Heinz Last

Damenklasse

259 Ring

Damenaltersklasse

267 Ring
264 Ring
260 Ring
255 Ring

Damenseniorenklasse |

244 Ring

269 Ring

Schitzenklasse

264 Ring
251 Ring

Altersklasse

280 Ring
272 Ring
270 Ring
263 Ring
254 Ring
234 Ring

Seniorenklasse Il

276 Ring
265 Ring
242 Ring

Vereins-Nr. 407
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Kreisschutzenverband Burgdorf e.V.

Vereinsmeisterschaft 2014

Burgdorfer Schutzengesellschaft von 1593 e.V. Vereins-Nr. 407
KK Liegendkampf

Austragung: 10-11.2013

Seniorenklasse Il

1 Friedr.-Wilh. Wickboldt 510 Ring
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Burgdorfer Schitzengesellschaft von 1593 e.V.

Vereinsmeisterschaft 2014

Kleinkaliber Auflage

Austragung: 11.2013

N
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A WDNPF
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Silvana Bémecke
Jenny Rode
Saskia Piel

Philipp Ruser

Janine Tabbert

Rhona Simanowsky
Anja Piel
Madeline Zack

Heike Volger
Iris Simanowsky
Irana Hoppe
Gabriella Rieger

Heike Helbing
Margot Furche

Monika Meyer
Gisela Kappenberg

Juniorenklasse B weiblich

277
270
256

230

Juniorenklasse A weiblich

233

Ring
Ring
Ring

Juniorenklasse A méannlich

Ring

Ring

Damenklasse

280
273
245

Damenaltersklasse

268
260
251
237

Damenseniorenklasse |

260
248

Damenseniorenklasse Il

269
207

Ring
Ring
Ring

Ring
Ring
Ring
Ring

Ring
Ring

Ring
Ring

Kreisschutzenverband Burgdorf e.V.

Vereins-Nr. 407
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Kreisschutzenverband Burgdorf e.V.

Vereinsmeisterschaft 2014

Burgdorfer Schitzengesellschaft von 1593 e.V.

Kleinkaliber Auflage

Austragung: 11.2013

A WDNPF
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Carsten Hoffmann
Georg Rieger
Tomas Hopfner
Marvin Wolf

Jorg Hoppe

Jorg Neitzel
Cord-Christian Hansen
Jorg Meyer

Jorg Schneider
Urs-Uwe Simanowsky
Karsten Christiansen
Horst Schwiening
Frank Duensing

Mike Bolten

Holger Struwe-Meyer

Gerhard Redeker

Friedr.-Wilh. Wickboldt
Karl-Heinz Last
Werner Pauke

Schitzenklasse

263 Ring
262 Ring
260 Ring
170 Ring

Altersklasse

272 Ring
268 Ring
267 Ring
262 Ring
258 Ring
254 Ring
243 Ring
241 Ring
230 Ring
228 Ring
218 Ring

Seniorenklasse |
241 Ring
Seniorenklasse lI
278 Ring

249 Ring
230 Ring

Vereins-Nr. 407
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Kreisschutzenverband Burgdorf e.V.

Vereinsmeisterschaft 2014

Burgdorfer Schutzengesellschaft von 1593 e.V. Vereins-Nr. 407
Kleinkaliber 100 m Aufl.

Austragung: 11.2013

Juniorenklasse B weiblich

1 Silvana Béhmecke 295 Ring
2 Saskia Piel 286 Ring
3 Jenny Rode 275 Ring

Juniorenklasse A mannlich
1 Timo Genschik 277 Ring
Juniorenklasse A weiblich

1 Janine Tabbert 264 Ring
2 Laura Kaiser 231 Ring

Damenklasse

1 Rhona Simanowsky 294 Ring
2 Anja Piel 272 Ring

Damenaltersklasse

1 Heike Volger 286 Ring
2 Iris Simanowsky 285 Ring
3 Irana Hoppe 276 Ring
4 Sylvie Bregas 273 Ring
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Kreisschutzenverband Burgdorf e.V.

Vereinsmeisterschaft 2014

Burgdorfer Schutzengesellschaft von 1593 e.V. Vereins-Nr. 407
Kleinkaliber 100 m Aufl.

Austragung: 11.2013

Damenseniorenklasse |

1 Margot Furche 281 Ring
2 Heike Helbing 267 Ring

Damenseniorenklasse I
1 Monika Meyer 292 Ring
Schitzenklasse

1 Georg Rieger 286 Ring
2 Tomas Hopfner 265 Ring

Altersklasse

1 Jorg Hoppe 290 Ring
2 Urs-Uwe Simanowsky 286 Ring

Seniorenklasse |
1 Gerhard Redeker 284 Ring
Seniorenklasse Il

1 Friedr.-Wilh. Wickboldt 291 Ring
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Textfeld


Kreisschutzenverband Burgdorf e.V.

Vereinsmeisterschaft 2014

Burgdorfer Schutzengesellschaft von 1593 e.V. Vereins-Nr. 407

Kleinkaliber 100m Freih.

Austragung: 11.2013

Damenklasse
1 Rhona Simanowsky 245 Ring
Altersklasse
1 Urs-Uwe Simanowsky 230 Ring
Seniorenklasse |
1 Gerhard Redeker 216 Ring
Seniorenklasse Il

1 Friedr.-Wilh. Wickboldt 215 Ring
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Kreisschutzenverband Burgdorf e.V.

Vereinsmeisterschaft 2014

Burgdorfer Schutzengesellschaft von 1593 e.V. Vereins-Nr. 407
Luftpistole

Austragung: 10 - 11.2013

Schilerklasse mannlich

1 Niklas Fuchs 117 Ring
2 Luis Jableka 107 Ring

Juniorenklasse B méannlich

1 Steffen André Bregas 247 Ring

Juniorenklasse B weiblich

1 Saskia Piel 281 Ring

Juniorenklasse A méannlich

1 Timo Genschik 265 Ring
3 Philipp Ruser 213 Ring
Damenklasse
1 Anja Piel 257 Ring
2 Julia Rohlf 211 Ring
Damenaltersklasse
1 Gabriella Rieger 276 Ring
2 Iris Simanowsky 242 Ring
Damenseniorenklasse |
1 Heike Helbing 299 Ring
Schutzenklasse
1 Dennis Bregas 359 Ring
2 Georg Rieger 308 Ring

3 Carsten Hoffmann 295 Ring  __ __. __. _ Sl
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Burgdorfer Schitzengesellschaft von 1593 e.V.

Luftpistole

Kreisschutzenverband Burgdorf e.V.

Vereinsmeisterschaft 2014

Austragung: 10 - 11.2013

A WDNPF

N

Mario Beck

Michael Reh

Jorg Neitzel

Urs-Uwe Simanowsky

Gerhard Redeker

Friedr.-Wilh. Wickboldt
Georg-W. Lewandrowski
Werner Pauke

Altersklasse

374
361
259
238

Seniorenklasse |

335

Seniorenklasse Il

359
338
145

Ring
Ring
Ring
Ring

Ring

Ring
Ring
Ring

Vereins-Nr. 407
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Kreisschutzenverband Burgdorf e.V.

Vereinsmeisterschaft 2014

Burgdorfer Schutzengesellschaft von 1593 e.V. Vereins-Nr. 407
Luftpistole Auflage

Austragung: 10 -11.2013

Damenaltersklasse

1 Iris Simanowsky 286 Ring
2 Heike Volger 259 Ring
3 Irana Hoppe 251 Ring
4 Sylvie Bregas 161 Ring

Seniorenklasse Il

1 Friedr.-Wilh. Wickboldt 375 Ring
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Kreisschutzenverband Burgdorf e.V.

Vereinsmeisterschaft 2014

Burgdorfer Schitzengesellschaft von 1593 e.V.

Sportpistole Kal. 22

Austragung: 11.2013

1

=

Saskia Piel

Julia Rohlf

Gabriella Rieger

Tim Fallkrug
Georg Rieger

190

158

218

214
206

Juniorenklasse B weiblich

201

111

Damenaltersklasse

201

260
203

Damenklasse

Schiitzenklasse

391

269

419

474
409

Ring

Ring

Ring

Ring
Ring

Vereins-Nr. 407
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Burgdorfer Schitzengesellschaft von 1593 e.V.

Sportpistole Kal. 22

Austragung: 11.2013
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Mario Beck
Michael Reh
Thorsten Meyerhoff
Stephan Kramer
Uwe Grinheid

Klaus Kuhlemann
Wolfram Lommatzsch

Friedr.-Wilh. Wickboldt
Dieter Kuhlemann

Kreisschutzenverband Burgdorf e.V.

Vereinsmeisterschaft 2014

273
261
257
255
196

226
197

267
205

Altersklasse

277
264
263
251
229

Seniorenklasse |

271
206

Seniorenklasse i

267
223

550
525
520
506
425

497
403

534
428

Ring
Ring
Ring
Ring
Ring

Ring
Ring

Ring
Ring

Vereins-Nr. 407
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Burgdorfer Schitzengesellschaft von 1593 e.V.

Standardpistole

Austragung: 11.2013

N

A WDN P

Gabriella Rieger

Jan Teschmit
Stefan Lentz
Georg Rieger

Michael Reh

Mario Beck
Stephan Kramer
Thorsten Meyerhoff

Kreisschutzenverband Burgdorf e.V.

Vereinsmeisterschaft 2014

123

167
129
131

182
179
155
166

141

163
134
96

179
174
158
146

Damenaltersklasse

137

Schitzenklasse

153
139
124

Altersklasse

184
167
162
143

401

483
402
351

545
520
475
455

Ring

Ring
Ring
Ring

Ring
Ring
Ring
Ring

Vereins-Nr. 407
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Kreisschutzenverband Burgdorf e.V.

Vereinsmeisterschaft 2014

Burgdorfer Schitzengesellschaft von 1593 e.V.

Standardpistole

Austragung: 11.2013
Seniorenklasse |
1 Klaus Kuhlemann 155 152 141 448

Seniorenklasse I

1 Friedr.-Wilh. Wickboldt 180 165 156 501

Ring

Ring

Vereins-Nr. 407
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Kreisschutzenverband Burgdorf e.V.

Vereinsmeisterschaft 2014

Burgdorfer Schitzengesellschaft von 1593 e.V. Vereins-Nr. 407
Zentralfeuer Kal. 32-38

Austragung: 11.2013

Altersklasse

1 Mario Beck 273 274 547 Ring
2 Michael Reh 261 266 527 Ring

Seniorenklasse I

1 Friedr.-Wilh. Wickboldt 267 249 516 Ring
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Kreisschutzenverband Burgdorf e.V.

Vereinsmeisterschaft 2014

Burgdorfer Schutzengesellschaft von 1593 e.V. Vereins-Nr. 407
Freie Pistole

Austragung: 11.2013

Altersklasse

1 Mario Beck 504 Ring
2 Michael Reh 468 Ring
3 Stefan Kramer 372 Ring

Seniorenklasse Il

1 Friedr.-Wilh. Wickboldt 492 Ring
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Kreisschutzenverband Burgdorf e.V.

Vereinsmeisterschaft 2014

Burgdorfer Schitzengesellschaft von 1593 e.V.

Schnellfeuerpistole

Austragung: 11.2013

Altersklasse

1 Mario Beck 182 183 174 539 Ring
2 Michael Reh 186 182 164 532 Ring

Seniorenklasse I

1 Friedr.-Wilh. Wickboldt 182 177 140 499 Ring

Vereins-Nr. 407
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Kreisschutzenverband Burgdorf e.V.

Vereinsmeisterschaft 2014

Vereins-Nr. 407

Burgdorfer Schitzengesellschaft von 1593 e.V.
Olympische Schnellfeuerpistole

Austragung: 11.2013

Altersklasse
1 Michael Reh 194 192 167 553 Ring
Seniorenklasse I

1 Friedr.-Wilh. Wickboldt 181 182 151 514 Ring
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Kreisschutzenverband Burgdorf e.V.

Vereinsmeisterschaft 2014

Burgdorfer Schitzengesellschaft von 1593 e.V.

Gebr.-Pistole/Gebr.-Revolver

Austragung: 11.2013

A WDN P

Mario Beck

Thorsten Meyerhoff
Stephan Kramer
Friedr.-Wilh. Wickboldt

Mario Beck
Wolfram Lommatzsch

Mario Beck
Jan Teschmit
Friedr.-Wilh. Wickboldt

Mario Beck

9 mm Luger

150 Sek. 20 Sek.

183
175
176
159

159
134

179
179
175

172

194
181
179
159

45 ACP
186
155

.357 Magnum
189

170
160

44 Magnum

193

377
356
355
318

345
289

368
349
335

365

Ring
Ring
Ring
Ring

Ring
Ring

Ring
Ring
Ring

Ring

Vereins-Nr. 407
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Kreisschutzenverband Burgdorf e.V.

Vereinsmeisterschaft 2014

Burgdorfer Schutzengesellschaft von 1593 e.V. Vereins-Nr. 407
Perkussionspistole
Austragung: 11.2013

Schitzenklasse

1 Jan Teschmit 122 Ring

Altersklasse

1 Mario Beck 124 Ring
2 Michael Reh 120 Ring

Seniorenklasse Il

1 Friedr.-Wilh. Wickboldt 111 Ring
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Kreisschutzenverband Burgdorf e.V.

Vereinsmeisterschaft 2014

Burgdorfer Schutzengesellschaft von 1593 e.V. Vereins-Nr. 407
Perkussions Revolver

Austragung: 11.2013

Schitzenklasse

1 Jan Teschmit 126 Ring

Altersklasse

1 Mario Beck 99 Ring

Seniorenklasse |

1 Wolfram Lommatzsch 84 Ring
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